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VIRUMIN ŻEL ROZGRZEWAJĄCY
250ML. P.W.M. GAMA

CENA: 49,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: P.W.M. GAMA

NUMER KATALOGOWY: 7E45-272D3

OPIS PRZEDMIOTU

ROZGRZEWAJĄCY VIRUMIN ŻEL W KREMIE 250 ML.

POLECANY PRZY:

PRZY STANACH ZAPALNYCH MIĘŚNI
PODCZAS PRZEZIĘBIEŃ
PRZY PROBLEMACH Z MARZNĄCYMI STOPAMI I DŁOŃMI
PRZY BÓLACH ZATOK
PODCZAS MASAŻU
DLA OSÓB Z PROBLEMAMI WIOTCZEJĄCYCH MIĘŚNI
PODCZAS ĆWICZEŃ, UPRAWIANIA SPORTU
PRZY BÓLACH ZWYRODNIENIOWYCH, REUMATOIDALNYCH

 

VIRUMIN ŻEL JEST INNOWACYJNYM KOSMETYKIEM DAJĄCYM PRZYJEMNE ODCZUCIE CIEPŁA W MIEJSCU JEGO APLIKACJI. TYM SAMYM
DOBROCZYNNIE WPŁYWA NA MIĘŚNIE I STAWY PRZECIĄŻONE CODZIENNĄ AKTYWNOŚCIĄ ORAZ PO WZMOŻONYM WYSIŁKU FIZYCZNYM.
POPRZEZ JEGO APLIKACJĘ - MASAŻ NAPIĘTYCH PARTII MIĘŚNI, NASTĘPUJE ICH ROZGRZANIE A CO ZA TYM IDZIE ROZLUŹNIENIE, DAJĄC
ODPRĘŻENIE CAŁEGO ORGANIZMU. DZIĘKI ZAWARTEJ POCHODNEJ WANILINY ŻEL NICZYM CIEPŁA KĄPIEL SUBTELNIE ROZGRZEWA
ZMARZNIĘTE STOPY PRZYNOSZĄC UCZUCIE KOMFORTU I UKOJENIA. W RECEPTURZE ŻELU ZASTOSOWANO TAKŻE EKSTRAKTY Z ŁUSKI GRYKI
I ZIELONEGO OWSA. TE NATURALNE, ROŚLINNE WYCIĄGI DZIĘKI DUŻEJ ZAWARTOŚCI RUTYNY WYKAZUJĄ WŁAŚCIWOŚCI USZCZELNIAJĄCE I
UELASTYCZNIAJĄCE NACZYNIA KRWIONOŚNE. PONADTO SUBSTANCJE AKTYWNE ZAWARTE W ŻELU ZMNIEJSZAJĄ ICH ŁAMLIWOŚĆ I
KRUCHOŚĆ. DODATKOWO EKSTRAKT OWSA DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE, ŁAGODZĄC, DZIAŁA REGENERUJĄCO I ZABLIŹNIAJĄCO.

http://www.pwmgama.pl/index.php?strona=virumin-zel-rozgrzewajacy


100% NATURALNY SKŁAD:

EKSTRAKT Z ZIELONEGO OWSA

(ZEBRANY W POCZĄTKOWYM OKRESIE KWITNIENIA ROŚLINY I WYSUSZONY). POSIADA SAPONINY STERYDOWE WYKAZUJĄCE DZIAŁANIE
PRZECIWZAPALNE, OCZYSZCZAJĄCE, WYBIELAJĄCE I ODKAŻAJĄCE. ZIELE OWSA ZAWIERA PONADTO WĘGLOWODANY, SAPONINĘ
TRÓJTERPENOWĄ, AWENACYNĘ, KTÓRA DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE, PRZECIWOBRZĘKOWO, PRZECIWBAKTERYJNIE ORAZ USZCZELNIAJĄCO
NACZYNIA KRWIONOŚNE I ALKALOIDY, MELATONINĘ, FENOLE, FLAWONOIDY, POCHODNE KWASÓW FERULOWEGO I CYNAMONOWEGO ORAZ
SOLE MINERALNE OBFITUJĄCE W ROZPUSZCZALNĄ W WODZIE KRZEMIONKĘ ( BIOKRZEM) �OK. 2%. BIOKRZEM ŁAGODZI STANY ZAPALNE
NASKÓRKA I PRZYŚPIESZA JEGO REGENERACJE, ŚCIĄGA, UELASTYCZNIA TKANKĘ ŁĄCZNĄ A WIEC WYKAZUJE DZIAŁANIE NAPINAJĄCE I
UJĘDRNIAJĄCE SKÓRĘ.

WŁAŚCIWOŚCI KOSMETYCZNE EKSTRAKTU Z OWSA:

PRZECIWZAPALNE
PRZECIWBAKTERYJNE
ŁAGODZĄCE, ODŻYWCZE I GOJĄCE PODRAŻNIENIA SKÓRY-RÓWNIEŻ PO OPARZENIACH SŁONECZNYCH
REGENERUJĄCE I ZABLIŹNIAJĄCE
NAPINAJĄCE I ZWIĘKSZAJĄCE ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY
POBUDZAJĄCE KRĄŻENIE KRWI I UJĘDRNIAJĄCE I ZMNIEJSZAJĄCE ŚWIĄD

ŁUSKA GRYCZANA

JEJ WYCIĄG SKUTECZNIE PIELĘGNUJE NACZYNIA KRWIONOŚNE A TAKŻE DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE. EKSTRAKT Z ŁUSKI GRYCZANEJ STANOWI
DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE DLA PREPARATU VIRUMIN ŻEL W ZAKRESIE WITAMINOWO-MINERALNYM. GRYKA JEST DOBRYM ŹRÓDŁEM
WITAMIN Z GRUPY B, ( TIAMINA, RYBOFLAWINA) A TAKŻE NIACYNY I WITAMINY E (ALFA-, GAMMA-, DELTA-, TOKOFEROL). WAŻNĄ
WŁAŚCIWOŚCIĄ ŁUSKI GRYCZANEJ JEST JEJ SKŁAD MINERALNY ,STANOWI ONA DOBRE ŹRÓDŁO CYNKU, MIEDZI, ŻELAZA, MANGANU, POTASU
I FOSFORU ORAZ RZADKICH PIERWIASTKÓW TAKICH JAK BOR, KOBALT I PLATYNA, KTÓRA SZCZEGÓLNIE GROMADZI SIĘ W OKRYWACH
ZIAREN GRYKI. GŁÓWNYM FLAWONOIDEM ZAWARTYM W ŁUSCE GRYCZANEJ JEST RUTYNA, ORIENTYNA, IZOORIENTYNA, WITEKSYNA I
KWERCETYNA W ILOŚCI OD 60 DO 74 MG/100 G OKRYWY. AKTYWNOŚĆ ANTYOKSYDACYJNA ŁUSEK I OTRĄB GRYCZANYCH MIERZONA
METODĄ FRAP JEST WYSOKA I WYNOSI ODPOWIEDNIO 19,95+/-0,27 I 12,61 +/-0,30 MMOL FE/100 G.S.M.

KASZTANOWIEC ZWYCZAJNY

NASIONA TEJ ROŚLINNY BOGATE SĄ W SAPONINY TRÓJTERPENOWE, Z KTÓRYCH NAJWAŻNIEJSZA JEST SS-ESCYNA. ESCYNA NORMALIZUJE
PRZEPUSZCZALNOŚĆ NACZYŃ WŁOSOWATYCH PRZEZ CO WYKAZUJE SKUTECZNE, POTWIERDZONE BADANIAMI DZIAŁANIE
PRZECIWZAPALNE ORAZ PRZECIWOBRZĘKOWE. OPRÓCZ ESCYNY NA UWAGĘ ZASŁUGUJĄ POCHODNE FLAWONOIDOWE , A WŚRÓD
NICH GLUKOZYDY KWERCETYNY, KWERCYTRYNY I KEMPFEROLU. W KORZE NATOMIAST NAJWAŻNIEJSZYMI SUBSTANCJAMI AKTYWNYMI
SĄ: HETEROZYDY KUMARYNOWE, ESKULINA I FRAKSYNA. DZIĘKI DODATKOWO ZASTOSOWANYM ROŚLINNYM EKSTRAKTOM: OSTROPESTU,
KASZTANOWCA I ZIELONEJ HERBATY VIRUMIN ŻEL WYKAZUJE DZIAŁANIE PRZECIWOBRZĘKOWE, UDRAŻNIAJĄCE, NAPRĘŻAJĄCE ORAZ
POPRAWIAJĄCE MIKROKRĄŻENIE STÓP.

OSTROPEST PLAMISTY

OWOCE OSTROPESTU PLAMISTEGO SĄ CENNYM SUROWCEM KOSMETYCZNYM ZE WZGLĘDU NA DUŻĄ ZAWARTOŚĆ FLAWONOLIGNANÓW
SYLIMARYNY. STĄD TEŻ ROŚLINA TA POSIADA WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWUTLENIAJĄCE (STABILIZUJE I OCHRANIA BŁONY KOMÓRKOWE).

ZIELONA HERBATA

ZE WZGLĘDU NA WYSOKĄ ZAWARTOŚĆ GARBNIKÓW (10-20% ZALEŻNIE OD WIEKU LIŚCI) HERBATA POSIADA WŁAŚCIWOŚCI
ŚCIĄGAJĄCE. FLAWONOIDY I KATECHOLE NADAJĄ JEJ WŁAŚCIWOŚCI WITAMINY P. NATOMIAST KOFEINA NADAJE JEJ EFEKTYWNE DZIAŁANIE
UDRAŻNIAJĄCE, KTÓRE PRZEBIEGA NA TRZECH POZIOMACH: W OBRĘBIE UKŁADU NERWOWEGO, W RECEPTORACH BŁONOWYCH I
POMIĘDZY KOMÓRKAMI. ZAWIERA FLAWONOIDY, KTÓRE DZIAŁAJĄ PRZECIWZAPALNIE I PRZECIWOBRZĘKOWO, STYMULUJE KRĄŻENIE I
REGULUJE I ŁAGODZI DOLEGLIWOŚCI ZWIĄZANE Z REUMATYZMEM.

KIEŁKI PSZENICY

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY JEST BARDZO BOGATY W WITAMINĘ E I JEST IDEALNY DLA ZAPOBIEGANIA ZMARSZCZKOM ORAZ PĘKANIU SKÓRY.
PRZEZ SWOJE ZMIĘKCZAJĄCE, WZMACNIAJĄCE, ODŚWIEŻAJĄCE, PIELĘGNUJĄCE.

DLA KOMFORTU APLIKACJI I ODCZUĆ SENSORYCZNYCH W RECEPTURZE VIRUMINU ŻELU ZASTOSOWANO NAWILŻACZ - HYDROMANIL
ORAZ GLICERYNĘ.

SPOSÓB UŻYCIA:

NANIEŚĆ CIENKĄ WARSTWĘ ŻELU NA SKÓRĘ I DELIKATNIE WMASOWAĆ. ODCZEKAĆ AŻ DO WCHŁONIĘCIA SIĘ ŻELU. WYRAŹNY EFEKT
ROZGRZANIA MOŻNA ODCZUĆ PO KILKU MINUTACH OD MOMENTU NAŁOŻENIA KOSMETYKU LUB PO NAŁOŻENIU SKARPETEK. APLIKACJĘ
POWTARZAĆ 2 -3 RAZY DZIENNIE. 

ZALECENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

PRODUKT PRZEZNACZONY DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PO NAŁOŻENIU ŻELU NALEŻY DOKŁADNIE UMYĆ RĘCE
ŻELU NIE STOSOWAĆ NA USZKODZONĄ SKÓRĘ, OTWARTE RANY, WYPRYSKI,
UNIKAĆ KONTAKTU ŻELU Z OCZAMI. JEŻELI PRODUKT DOSTANIE SIĘ DO OCZU, NALEŻY NATYCHMIAST PRZEMYĆ JE CZYSTĄ WODĄ I
SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM,
W RAZIE PRZYPADKOWEGO POŁKNIĘCIA NALEŻY NATYCHMIAST SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM
NALEŻY UNIKAĆ KONTAKTU ŻELU Z BŁONAMI ŚLUZOWYMI (NP. JAMA USTNA, NOS, OKOLICE INTYMNE),
CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI

NIE STOSOWAĆ PO UPŁYWIE DATY WAŻNOŚCI PODANEJ NA OPAKOWANIU. PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU, W TEMPERATURZE
POKOJOWEJ, TJ. OD 15 DO 25°C. KOSMETYK PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE ORAZ ZAREJESTROWANY W KRAJOWYM SYSTEMIE
INFORMOWANIA O KOSMETYKACH. 

SKŁADNIKI: AQUA, POLISORBATE 20, PROPYLENE GLYCOL , AVENA SATIVA EXTRACT, FAGOPYRUM ESCULENTUM MOENCH EXTRACT,
BUTYLENE GLYCOL, SILYBUM MARIANUM FRUIT EXTRACT, CAMELLIA SINENSIS LEAF EXTRACT, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, AESCULUS
HIPPOCASTANUM (HORSE CHESTNUT ) SEED EXTRACT, GLYCERIN, HYDROLYZED CAESALPINIA SPINOSA GUM, CAESALPINIA SPINOSA GUM,
CARBOMER, TRIETHANOLAMINE, PHENOXYETHANOL, POTASSIUM SORBATE, IMIDAZOLIDINYL UREA, DMDM HYDANTOIN, PARFUM, VANILLYL
BUTYL ETHER, LIMONENE, LINALOOL, EUGENOL, GERANIOL, CITRAL.

OPAKOWANIE 250 ML.

https://sellingo.pl

